参考様式（第９条関係）

 令和 年 月 日

 甲 府 市 長  様

報告者（宅地建物取引業者）

主たる事務所所在地

商号又は名称

代表者の氏名

電話番号

担当者名

甲府市空き家バンク現況報告書

 登録済物件について、問合せ件数等の現況を次のとおり報告いたします。

（照会内容によって下図変更）

バンク

登録番号

バンク

登録年月日

問合せ

件数合計

問合せ

うち市内

問合せ

うち市外

問合せ

うち県外
内見数 特記事項 成約日